dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

14-03-
01/17

14-03-
02/17

04-04/17

21-03/17

17-03/17

09-03/17

18-03/17

01-04/17

19-03-
01/17

16-04/17

Iop. UL
3aKJlouMBLLUEe
OOroBop Ha

npoeepneHue oueHku

000 "UHO
"MEPCMNEKTNBA"

000 "UHO
"MEPCMNEKTNBA"

000 "UHO
"MEPCIMNEKTNBA"

000 "UHO
"MEPCMNEKTWNBA"

000 "UHO
"MEPCMNEKTNBA"

000 "UHO
"MEPCMNEKTNBA"

000 "UHO
"MEPCMNEKTNBA"

000 "UHO
"MEPCMNEKTNBA"

000 "UHO
"MEPCMNEKTNBA"

000 "UHO
"MEPCIMNEKTNBA"

CBepeHun

YyeBa Osibra EBreHbeBHa

007522

05.08.2011

haTa
CoCTaBJiIeHMA
oT4yeTa

04.04.2017

04.04.2017

05.04.2017

06.04.2017

07.04.2017

12.04.2017

14.04.2017

18.04.2017

20.04.2017

21.04.2017

OO1BLEeKT OoueHKMm,
HanpasJieHue
KBasncUKaLUOHHOIo
aTTecTaTa

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMesbHbIN YHacToK

O6bEeKT HeABUIKNMOCTH

3eMesibHbI Y4acToK

3eMesibHbIA Y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMenbHbIN Y4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS



19-03-
02/17

YOCCII-
2429

29-04/17

11-05/17

05-05/17

19-05/17

16-05/17

02-04/17

000 "UHO
"MEPCMNEKTNBA"

000 "UHO
"MEPCMNEKTNBA"

000 "UHO
"MEPCMNEKTNBA"

000 "UHO
"MEPCMNEKTNBA"

000 "UHO
"MEPCIMNEKTNBA"

000 "UHO
"MEPCMNEKTWNBA"

000 "UHO
"MEPCMNEKTNBA"

000 "UHO
"MEPCMNEKTNBA"

21.04.2017

25.04.2017

25.04.2017

12.05.2017

15.05.2017

25.05.2017

15.06.2017

22.06.2017

3eMesbHbIN y4acToK

DOons YCTaBHOIo KannTana

OBBbEKT HeABUXKUMOCTH

3eMesbHbIN y4acToK

3eMenbHbIN Yy4acTOoK

O6bEeKT HEABUXKNMOCTH

3eMesibHbIA Y4acToK

3eMesibHbIN y4acToK

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



