Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Чуева Ольга Евгеньевна 007522 05.08.2011							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					14-03- 01/17	ООО "ЦНО "ПЕРСПЕКТИВА"	04.04.2017	Земельный участок	рыночная
					14-03- 02/17	ООО "ЦНО "ПЕРСПЕКТИВА"	04.04.2017	Земельный участок	рыночная
04-04/17	ООО "ЦНО "ПЕРСПЕКТИВА"	05.04.2017	Объект недвижимости	рыночная					
21-03/17	ООО "ЦНО "ПЕРСПЕКТИВА"	06.04.2017	Земельный участок	рыночная					
17-03/17	ООО "ЦНО "ПЕРСПЕКТИВА"	07.04.2017	Земельный участок	рыночная					
09-03/17	ООО "ЦНО "ПЕРСПЕКТИВА"	12.04.2017	Земельный участок	рыночная					
18-03/17	ООО "ЦНО "ПЕРСПЕКТИВА"	14.04.2017	Земельный участок	рыночная					
01-04/17	ООО "ЦНО "ПЕРСПЕКТИВА"	18.04.2017	Земельный участок	рыночная					
19-03- 01/17	ООО "ЦНО "ПЕРСПЕКТИВА"	20.04.2017	Земельный участок	рыночная					
16-04/17	ООО "ЦНО "ПЕРСПЕКТИВА"	21.04.2017	Земельный участок	рыночная					

			<u> </u>	
19-03- 02/17	ООО "ЦНО "ПЕРСПЕКТИВА"	21.04.2017	Земельный участок	рыночная
УФССП- 2429	ООО "ЦНО "ПЕРСПЕКТИВА"	25.04.2017	Доля уставного капитала	рыночная
29-04/17	ООО "ЦНО "ПЕРСПЕКТИВА"	25.04.2017	Объект недвижимости	рыночная
11-05/17	ООО "ЦНО "ПЕРСПЕКТИВА"	12.05.2017	Земельный участок	рыночная
05-05/17	ООО "ЦНО "ПЕРСПЕКТИВА"	15.05.2017	Земельный участок	рыночная
19-05/17	ООО "ЦНО "ПЕРСПЕКТИВА"	25.05.2017	Объект недвижимости	рыночная
16-05/17	ООО "ЦНО "ПЕРСПЕКТИВА"	15.06.2017	Земельный участок	рыночная
02-04/17	ООО "ЦНО "ПЕРСПЕКТИВА"	22.06.2017	Земельный участок	рыночная